
Contul de executie al bugetului

la data de: 29-AUG-25

Sursa dc finantarc Intcgral dc la bugct

4515476 Gomuna Cobadin

An: 2025 Trczorcric Eforic

VcniturTChcltuicli Cod

Editat la

local

Crcditc

.00
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.00

.00

.00

.00

.00
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.00

.00

.00
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.00
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.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

data dc 29-AUG-25

Pagc I I of28

Vcniturilc bugetclor localc

Impozit pc vcnit

Impozitulpc veniturilc din tr

Cote sisume dcfalcatc din imP

Cotc dcfalcatc din impozitul P

Sumc alocatc din cotclc dcfalc

Sumc rcpartizatc din Fondul la

Impozitc si taxc pc propricta

Impozit si taxa pc cladiri

lmpozit pc cladiri dc Ia perso

Impozit sitaxa pc cladiri dc

Impozit sitaxa pc tcrcn

Impozit pc tercnuri dc la Pcrs

Impozit sitaxa pe tcrcn dc la

Impozit pc tcrcnul din cxtravi

Taxc judiciarc dc timbru sial

Sumc dcfalcatc din TVA ( sc sc

Sumc dcfalcatc din taxa pc val

Sumc dcfalcatc din taxa Pc val

Altc impozitc sitaxc gcncralc

Impozitul suplimcntar din vanz

Taxc pc utilizarca bunurilor,

Impozit pc mijloacclc dc tran

Impozit pc mijloacclc dc trans

lmpozit pc mijloacclc dc trans

Akc taxc pc utilizarca bunuri

Alte impozitc sitaxc fiscalc

Altc impozitc sitaxc

Venituri din proprictatc

Venituri din conccsiuni si inc

Altc vcnituri din conccsiunis

Vcnituri din prestari dc scrvi

Altc vcnituri din prcstari dc

Amenzi, pcnalitati s i confisca

Vcnituri din amcnzi sialte sa

Vcnituri din amcnzi sialtc sa

Altc amenzi, penalitati sicon

Divcrsc vcnituri

Taxe spcciale

Venituri din rccupcrarca chclt

Altc vcnituri

lncasari din rambursarca imPru

S ume din cxcedcntul bugctului

Sumc din cxccdentul bugctului

030000

03 | 800

040000

040 I 00

040400

040500

070000

070 r 00

070t01

070 I 02

070200

07020 r

070202

070203

070300

I r 0000

I I 0200

I l 0600

l 20000

12t800

r 60000

I 60200

I 6020 I

160202

I 65000

I 80000

I 85000

300000

300500

300530

3 30000

3 3 5000

3 50000

3s0 I 00

350102

3 5s000

3 60000

3 60600

36 I 400

3 65000

400000

40 I 400

40 I 800

IncasarilPlati

22,t | 3,900.06

98,845.00

98,845.00

4,640,561 .88

I,669,386.62

2,401 ,280.27

s69,894.99

2,064,591.63

77 5,336.s3

t76,6 t0.05

598,726.48

1,255,441.41

203,248.47

109,979.44

942,213.s0

33,813.69

4,434,982.00

3,286,292.00

l , r 48,690.00

2,389.20

2,389.20

2,841 ,577 .74

961,416.27

687,s06.27

27 3 ,910.00

I ,880,1 6l .47

tzt ,693.22

tzt ,693.22

264,988.86

264,988.86

264,988.86

48,9 1 3 .00

48,913.00

336,221 .93

27 6,365.72

276,365.72

59,856.2t

654,7 83.54

650,108.0 I

3,509.53

I ,l 66.00

3,t65,367.56

2,780,387.56

384,980.00

Dis ponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00



Editat Ia data

executie al bugetului local

la data de: 29-AUG-25

dc: 29-41;6-25

Contul de

Pagc l2 of28

Sursa dc finantarc Intcgral dc la bugct

451il76 Comuna Cobadin

An: 2025 Trczorcric Eloric

Venituri/Chc ltuic li

Subventii dc la bugctul dc sta

Subvcntii pcntru acordarca aju

Subventii din bugctul dc stat

Subvcntii dc la bugetul dc sta

Alocari dc sumc din PNRR afcre

Fonduri din imprumut rambursab

S umc afcrcnte TVA

Subvcntii de la altc administr

Sumc alocate din PNRR afcrcnte

Fonduri din imprumut rambursab

Sumc afcrcntc TVA

Sumc alocatc din PNRR afcrcntc

Fonduri curopcnc ncrambursabil

Sumc aforcntc TVA

Chc ltuic lile bugctc lor loca lc

Autoritati publicc s i actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLT]L II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Alte se rvicii publicc gcncralc

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI S I SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Ordinc publica sisiguranta na

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL xI ALTE CHELTUIELI

Inva ta ma nt

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL Ix ASISTENTA SOCIALA

TITLUL xII PROIECTE CU FINANTA

TITLUL XIII PROIECTE CU FINAN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Sanatatc

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Cultura, rccrccrc si rcligic

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLIJL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Cod

420000

423400

424t00

428700

428900

428901

428903

430000

434 800

43480 |

434803

434900

434901

434903

5 | 0000

5t0000100000

5 | 0000200000

5 r 0000590000

5t00007t0000

540000

540000 | 00000

540000200000

540000590000

6 r 0000

610000t00000

6 l 0000200000

6 I 00005 90000

650000

6s0000 I 00000

650000200000

650000s 70000

650000600000

6500006 I 0000

6s00007 I 0000

660000

660000 I 00000

660000200000

6600005 90000

670000

670000 I 00000

670000200000

6700005 l 0000

6700005 90000

Crcditc

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

t6,547,28 | .00

3,033,131.00

1,896,950.00

966,371 .00

29,720.00

140,090.00

60,9 t 0.00

44,362.00

15,221.00

I,327 .00

585,0 t4.00

518,9s0.00

55,964.00

I 0,I 00.00

3,45 7,609.00

r 34,500.00

t,0 t0,448.00

89,560.00

1,207,000.00

900,800.00

l rs,30 t .00

l r l,435.00

107.360.00

I,454.00

2,62t.00

936,018.00

58,25 8.00

68,792.00

122,667.00

2 t,301 .00

Incasari/Plati

2,126,7 55 .9s

7 4,516.00

I 0 5,694.00

2,586.61

1,949,132.56

I ,637 ,926.53

3l I ,206.03

1,312,228.55

105,362.83

88,540.20

t6,822.63

l,206,86s.72

1,014,642.52

192,223.20

15,926,346.22

2,915,143.46

l ,88 3,665 .00

863.487 .97

29,284.00

t38,706.49

57 ,737.10

43,256.00

13,199.10

1,282.00

570,122.82

5 t 6,578.00

43,61I .82

9,93 3.00

3,241 ,173.43

134,498.00

798,063. l I

87,347.00

t ,206,865.72

899.806.56

r r4,593.04

109,022.33

r 05,693.00

7 65.33

2,564.00

925,621.84

57,390.00

66,779.47

120,340.00

21,260.80

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

620,934.78

I t7 ,987 .54

r 3,28s.00

102,883.03

436.00

I,383.5 r

3,172.90

I , t 06.00

2,021 .90

45.00

14,891.t8

2,372.00

12,352.18

167.00

216,435.57

2.00

212,384.89

2,2t3.00

134.28

993.44

707.96

2,412.67

1,667.00

688.67

5 7.00

I 0,396. I 6

868.00

2,012.53

2,327.00

40.20



Editat la data dc: 29-AUG-25

Contul de executie al bugetului

la data de: 29-AUG-25

local

Pagc l3 of2tt

Sursa dc finantarc Integral dc la bugct

451il76 Gomuna Gobadin

An : 2025 Trczorcric Eforic

Vc n ituri/Che huic li

TITLUL xI[ PROIECTE CU FINAN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

As igurari s i asistcnta sociala

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL Ix AS IS TENTA S OC IALA

TITLUL xI ALTE CHELTUIELI

l-ocuinte. scrvicii s i dczvolta

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL xI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCTARE

Protcctia mcdiului

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Tra n s porturi

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XV ACTTVE NEFINANCIARE

EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit.

Cod

6700006 I 0000

6700007 I 0000

680000

680000 | 00000

680000200000

6800005 70000

680000590000

700000

700000 I 00000

700000200000

7000005 90000

7000007 I 0000

740000

740000200000

840000

840000200000

8400007 l 0000

Crcditc

23 7,500.00

427,500.00

2,847 ,7 19 .00

I ,67 7 .91 6 .00

5,100.00

l,t 60,758.00

3,94s.00

I ,426,928.00

423,602.00

980,22 1.00

I t,805.00

I 1,300.00

r,920,r 84.00

l ,920. I 84.00

2,r 68,333.00

24,500.00

2,143,833.00

.00

Scfscrviciu,

IncasarilPlati

237,400.43

422,45t.14

2,792,773.86

I,668,351 .00

2,496.86

I ,l 1 8,080.00

3,846.00

I,334,1 18.85

416, t28.00

896,498.83

I 1,538.00

9,954.02

1 ,8 1 3,943 .5 3

1 ,8 1 3,943 .5 3

2,166,689.00

23,988.25

2,142,7 00.7 5

6, l 87,553.84

Disponibil

99.57

5,048.86

54,945 .14

9,565.00

2,603.14

42,678.00

99.00

92,809. I 5

7 ,47 4.00

83,722.17

267.00

t,345.98

106,240.47

106,240.47

I,644.00

511.75

I ,132.25

.00


